
Vřeskovice
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.525436N, 13.271107E

Nadmořská výška: 411 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 868 ha

Počet obyvatel: 330 PSČ: 334 01

Adresa URL: www.vreskovice.cz

Současnost obce Vřeskovice
Působí zde Sbor dobrovolných hasičů a Tělovýchovná jednota. Ta se může pyšnit víceúčelovým
hřištěm. V roce 2006 prošel areál rekonstrukcí, původní povrch hřiště nahradila umělá tráva, bylo
vybudováno nové umělé osvětlení, pergola a tribuna pro diváky. Na hřišti se tak hraje nejen národní
házená, ale také volejbal a nohejbal.
V obci se nachází kulturní dům s restaurací, sálem a obecním úřadem. Vedle této budovy je prodejna se
smíšeným zbožím, kterou provozuje ZKD Sušice. Další budovou ve správě obce je budova knihovny.
V obci je dokončena plynofikace. Pokračuje výstavba nových rodinných domů v okrajové části obce. Obec
má schválený územní plán, který v letošním roce bude dokončen do digitální podoby. Je dokončena
digitalizace katastrálního území.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3859/vreskovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 09:24:58


